
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY

 

1. Veřejná zakázka
 

 

 

 

 

 

Název: Nákup nosiče nářadí s příslušenstvím
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Mariánské Hory a Hulváky

2. Základní identifikační údaje o uchazeči

Název:
CHLEBIŠ s.r.o.

Sídlo/ místo podnikání: Hrnčířská 266/14 748 01 Hlučín

Tel./fax:
+420 603 213 769
 

E-mail (pro komunikaci v průběhu

procesu zadávání veřejné zakázky):

info©chlebis.cz

 

URL adresa:
www.chlebis.cz
 

IČO:
27848361
 

DIČ:
CZ27848361
 

Spisová značka v obchodním rejstříku: C 31522 vedená u Krajského soudu v Ostravě
 

Bankovní spojení:
UniCredit bank.a.s.
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

“
“
“
"
—
_

!

  

Číslo účtu: 1388071511/2700

Kontaktní osoba: Vladimír Chlebiš, jednatel společnosti

Tel./fax: +420 603 213 769

E-mail: info@chlebis.cz

3. Nabídková cena v Kč bez DPH

Nosič nářadí 189 900,00

Shrnovací radlice 49 900,00

Sněhová fréza 79 900,00

Zametací zařízení 98 900,00

Hnací kola 11 800,00

Cena Celkem bez DPH 430 400,00

 

4. Oprávněná osoba za uchazeče jednat
 

Titul, jméno, příjmení: Vladimír Chlebiš
  Funkce:  Jednatel společnosti
 

 

 

 
Čestné prohlášení:

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsme poddodavatelem,

kterým jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci v tomto zadávacím řízení.

PQDPISEM KRYCÍHO Ligu SOUHLASÍM sgggnooNÍuI PODMÍNKAMI v NÁVRHU

SMLOUVY 0 DILQ.

V Hlučíně Dne 27.11.2023

 

Vladimír Chlebiš
Jednatel společnosti



  

Příloha č. 3 zadávací dokumentace

POŽADOVANÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY

Nosič nářadí- 1 ks

 

Parametr Požadovaná úroveň parametru
Hodnoty parametrů dodávky

(doplní uchazeč)

 

Nový nebo předváděcí stroj Nový/ předváděcí max 50 mth předváděcí 42,9 Mth*

 

,—

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

’aok výroby ne starší než 2020 rok 6/2021

štika 2 roky ANO

Eater benzínový ANO ANO

Wkon motoru min. 6 kW 6,6 kW

Ěíahová dostupnost min. 70 % 70%

ímotnost min. 140 kg 174 Kg

jezd Hydrostatický, plynulý ANO

Regulace rychlosti pojezdu ANO ANO

Pojezdová I'Ychlost 05 km/h vpřed km/h vzad 0-3 g-Žkgyhvszřšg

Otáčky Vývodové hřídele min. 900 min'1 900min'1

Výškově stavitelná řídítka ANO ANO

Stranově stavitelná řídítka ANO ANO

Uzávěrka diferenciálu ANO ANO

ANO ANOMožnost vyřazení hydropojezdu   
 

Příslušenství - shrnovací radlice 1 ks

* nehodící se škrtněte

 

 

  
";)ranové ovládání (natáčení doprava/doleva)

Parametr Požadovaná úroveň parametru Hodnoty parametrů dodávky
(doplní uchazeč)

Odpružená radlice ANO ANO

ANO ANO

 

Pracovní záběr 1000 - 1300 mm 1010-1250 mm

 

 

 

   

Výška min. 450 mm 490 mm

Nové nebo předváděcí příslušenství Nový / předváděcí max 50 mth Nový

Rok výroby ne starší než 2020 rok 2023

Záruka 2 roky ANO 
 

' nehodím se skrtnete

 

 

 



 

Příslušenství - sněhová fréza 1 ks

 

 

 

 

 

'— _, , Hodn arametrů dodá
Parametr Pozadovaná úroven parametru oty p ka

v
(doplní uchazeč)

óracovní záběr min. 700 mm 700 mm

(astavitelný výhoz ANO ANO

200 - 400 mm 350 mm
lprůměr turbíny

 
Nové nebo předváděcí příslušenství Nový/ předváděcí max 50 mth předváděcí 5 Mth“

 

   
Rok výroby ne starší než 2020 2020

Záruka 2 roky ANO

 

' Příslušenství - zametací zařízení 1 ks

* nehodící se škrtněte

 

 

 

 

 

 

 

, Ho n ara
Parametr Požadovaná uroveň parametru d oty p metrů dOdáka„

(doplní uchazeč)

[;acovní záběr min. 700 mm 900 mm

Stranově nastavitelné provedení ANO ANO

Středový pohon kartáčů ANO ANO

200 - 400 mm 350 mm
Průměr kartáče

 
Nové nebo předváděcí příslušenství Nový/ předváděcí max 50 mth předváděcí 5 Mth"

 

Rok výroby
ne starší než 2020 2022

 
Záruka  2 roky ANO 
 

Příslušenství - hnací kola

* nehodící se škrtněte

 

 

r : Parametr Požadovaná úroveň parametru Hodnoty parametru “*“ka

(doplní uchazeč)

max. 680 mm 680 mmCelková šířka

 
Nové nebo předváděcí příslušenství Nový/ předváděcí max 50 mth předváděcí 42,9 Mth‘

 

 

 
Šípový profil pneumatik  

Rok výroby ne starší než 2020 rok 2021

Záruka 2 roky ANO

ANO ANO 
 

* nehodící se šknněte

 

 

 

 


